Gaetano Marangio alias zia Chicca sartore, 5° Ascanio Calogiuri pasticciere, 6° Quintino Marasco sartore, 7° Antonio Persano, 8° Giuseppe Persano procuratore, 9° Ferdinando Zecca alias Saporito Scarpone, 10° Pascale Parente sarto, 11° Oronzio Sciattone soldato venturiere figlio del Boja, 12° Antonio Andrioli servo, 13° Saverio Baldassarre alias Buzzeo mastro Cardaro, 14° Pascale Buttazzo fabbricatore, 15° Saverio Ruberto alias Cuccarosa indoratore, 16° Giuseppe Feline scarparo di S. Cesario, 17° Pietro Capuzzello di Campi. Istruito il processo, non venne menomamente a ledersi, come già si aspettava, la fama del signor Paladini. Compilatosi il processo e difesasi da più Avvocati la causa dei sopramentovati individui, a 26 Febbrajo dai Ministri della R. Udienza si emanò il seguente decreto: « In causa Regii Fiscii cum Leon. Antonio Pedio, Pascale Saracino, Josepho Perrone alias Anchi de Fao, Cajetano Marangio alias zia Chicca, Ascanio Calogiuri, Quintino Marasco, Antonio Persano, Ferdinando Zecca alias Saporito, Pascale Parente, Oronzio Sciattone, Antonio Andrioli, Xaverio Ruberto alias Cuccarosa, Civitasi Lytii. Josepho Feline Terrae S. Cesarii uxorato et commorante in hac civitate, et Petro Capuzziello Terrae Campiarum principalibus inquestis, et carceratis in hac Regia Audientia delegata de seditione atque tumultu concitato populo cum armis, sonitu tamburi, atque pulsatione Campamelae causa diripiendi seu expilandi quamplures domus hujus Civitatis, et necandi illustrem Marchionem Sanctae Ritae tunc Praesidem dictae Regiae Audientiae quamplures mercatores dictae civitatis et alios Lycienses ac de atrai homicidio inde secuto in personam D. Francisci Cardamone Perceptoris hujus Provinciae violenta seu expilatione inde secula totius ejus domus cum fractione omnium portarum et finestrarum ejusdem abolitione Gabbellarum et de aliis excessibus pro ut ex processu fuit provisum. Die vigesima sexta Mensis Februarii 1735 Lytii. Per sacram Regiam Hydruntinarum Audientiam procedentem in Causa ex delegatione et cum abbreviatione vis. Rescriptorum expeditorum per Secretariam status ac belli sub diebus vigesimo Mensis Octobris et vigesima quinta Mensis Novembris proximi elaxi 1734 in consilio ipsius, coram Illmo Domino Praeside facto verbo per Dominum Antonium Tardioi caput aulae, causae Commissarium, vivis fletis, ac instantia Regii Fiscii ipsoque, et mag. Advocatis respective supra dictorum Carceratorum auditis fuit provisum et

decretum, quod retrospecti Leon. Antonius Pedio, Pascalis Saracino, Cajetanus Marangio alia zia Chiccha, Antonius Persano, Ascanius Calogiuri et Pascalis Parente moriantur in surcis. Verum ante executionem sententiae torqueantur, et quilibet ipsorum torqueatur tanquam cadaver ad sciendum complices et fautores et alia patrata delicta post dictam executionem sententiae amputentur eorum capita et ponantur gratis ferreis Orontius, vero Schiattone, Joseph Perrone alias Anchi de Fao, Joseph Persano, Haverius Baldassarro, Ferdinandus Zecca alias Saporito, Quintinus Marasco, Petrus Capuzziello et Pascalis Buttazzo remigent, et remigando inserviant in Regiis Triremis scilicet Schiattone et Perrone vita illorum durante, Joseph Persano per annos duodecim, Baldassarro per annos decem, Zecca, Marangio, Capuzziello et Buttazzo per annos quinque per quemlibet ipsorum. Antonius Andrioli inserviat in presidio clauso declarando per S. M. per annos tres, Ruberto, vero et Feline liberentur in forma cum cautione unciarum auri viginti quinque per quemlibet Fisco Regio de se presentando in R. Aud. ad omnem ordinem, ejusdemve novis tamen supervenientibus iudiciis et De Rossi, Tardioli, Cito Garofano; vidit Fiscus, De Majo Octuarius >.